200mmウエハ対応タイプ
エンドロック機構付
非常停止時のゲート開状態、および閉状態の保持が可能。
寿命200万回
※当社ライフ条件による。
半導体装置などにおける、ロードロックチャン
バとトランスファーチャンバおよびトランスフ
ァーチャンバとプロセスチャンバ間との仕切り

200mm ● ● ● ●
300mm ● ● ● ―
型式表示方法
22 2 46236 1 C
高真空
スリットバルブ
バルブサイズ
開口窓寸法
オートスイッチ
およびコネクタ（下表参照）
XGT
バルブ形式
オートスイッチおよびコネクタ表
200mmウエハ対応タイプ 300mmウエハ対応タイプ
200mmウエハ対応タイプ 300mmウエハ対応タイプ
インサート式
ボディ式
注）ボディ式ハーフメスクおよびボディ式フルメスク
の設定はありません。
注1）接続コネクタ（メス形）はAMP製C016 30D006 10012のご使用を推奨します。
注2）接続コネクタ（メス形）はヒロセ電機製CDE-9Sのご使用を推奨します。
オーダーメイド仕様
（詳細はP.151をご参照ください。）
RoHS
スリットバルブ
XGT Series
高
さ
幅
PROPER SEAL ORIENTATION
! CAUTION
END-LOCK CANCELATION PROCEDURE
PROPER SEAL ORIENTATION
! CAUTION
END-LOCK CANCELATION PROCEDURE
PROPER SEAL ORIENTATION
! CAUTION
END-LOCK CANCELATION PROCEDURE
PROPER SEAL ORIENTATION
! CAUTION
END-LOCK CANCELATION PROCEDURE
記号 オートスイッチ コネクタ
無記号 なし ―
A
D-A93
（開閉2ヶ付）
リード線：0.5m（コネクタなし）
C
マルチコネクタ付注1）
（C016 30C006 10012：AMP製）
F
Dサブコネクタ付注2）
（CDE-9PF（05）：ヒロセ電機製）
記号 高さ×幅（mm） 対応ウエハサイズ
32222注） 32×222
200mm
46236 46×236
50336 50×336 300mm
記号 軸数 対応ウエハサイズ
22 2軸　ベローズ 200mm
31 1軸　ベローズ 300mm
ゲートOリング材質
※1 Kalrez® 4079は米国デュポン社、デュポン（株）または関連会社の
登録商標です。
※2 標準FKM同等仕様：他社メーカ製
真空接ガス部のOリングも同等仕様となります。
※3 ゲートOリング以外の真空接ガス部のOリングが標準FKM同等仕
様となります。
※4 XGT221- -F2□は存在しません。
記号 材質
1 FKM
2 KalrezR 4079※1
F1 FKM※2